ACCERTATO che i dati riportati nell’elenco allegato (allegato A ) al presente provvedimento 

corrispondono a quelli contenuti nell’applicativo informatico “Istruttoria PSR” e sono relativi alle 
domande con esito favorevole dell’istruttoria di ammissibilità; 

DATO ATTO che l’importo messo a bando è di 905.000,00 (novecentocinquemila/00) euro; 

CONSIDERATO che il contributo per le domande presentate e ammesse ammonta a 

532.856,41 euro; 

PRESO ATTO che l’importo messo a bando garantisce la finanziabilità delle domande indicate 

nell’allegato A al presente decreto, contraddistinta dalla sigla “F”;